

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:  
Stavba: REKONŠTRUKCIA TELOCVIČNE PRI ZŠ VEĽKÉ UHERCE

JKSO:  
Miesto: Veľké Uherce

KS:  
Dátum: 19. 8. 2024

Objednávateľ:  
Obec Veľké Uherce

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
Strojstav spol. s r.o.

IČO: 31573258  
IČ DPH: SK2020467020

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			79 899,08
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	79 899,08	15 979,82
<b>Cena s DPH v EUR</b>			<b>95 878,90</b>

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

**STROJSTAV spol. s r.o.**

Vajanského nábrežie č.5 ⑤

811 02 Bratislava

IČO: 315 732 58

IČ DPH: SK2020467020

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

**Stavba:** REKONŠTRUKCIA TELOCVIČNE PRI ZŠ VEĽKÉ UHERCE

**Miesto:** Veľké Uherce

**Dátum:** 19. 8. 2024

**Objednávateľ:** Obec Veľké Uherce

**Projektant:**

**Zhotoviteľ:** Strojstav spol. s r.o.

**Spracovateľ:**

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>79 899,08</b>	<b>95 878,90</b>
SO-02	Obnova telocvične- výmena výplní otvorov	79 899,08	95 878,90

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA TELOCVIČNE PRI ZŠ VEĽKÉ UHERCE

Objekt:

SO-02 - Obnova telocvične- výmena výplní otvorov

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Veľké Uherce

Zhotoviteľ:

Strojstav spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

19. 8. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

79 899,08

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	79 899,08	20,00%	15 979,82

Cena s DPH

v EUR

95 878,90

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

STROJSTAV spol. s r.o.

Vajanského nábrežie č.5

811 02 Bratislava

IČO: 315 732 58

IČ DPH: SK2020467020

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA TELOCVIČNE PRI ZŠ VEĽKÉ UHERCE

Objekt:

**SO-02 - Obnova telocvične- výmena výplní otvorov**

Miesto:

Dátum: 19. 8. 2024

Objednávateľ:

Obec Veľké Uherce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Strojstav spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**79 899,08**

### HSV - Práce a dodávky HSV

11 811,85

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 680,36

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 288,81

99 - Presun hmôt HSV

1 842,68

### PSV - Práce a dodávky PSV

68 087,23

764 - Konštrukcie klampiarske

3 312,98

766 - Konštrukcie stolárske

64 774,25

# ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA TELOCVIČNE PRI ZŠ VEĽKÉ UHERCE

Objekt:

SO-02 - Obnova telocvične- výmena výplní otvorov

Miesto:

Dátum: 19. 8. 2024

Objednávateľ:

Obec Veľké Uherce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Strojstav spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

79 899,08

D HSV Práce a dodávky HSV 11 811,85

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 3 680,36

1	K	612409991.S1	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, po výmene okien, vrátane maľby	m	145,320	23,10	3 356,89
2	K	629451112.S	Vyrovnávacia vrstva z cementovej malty pod klampiarskymi prvkami šírky nad 150 do 300 mm	m	58,920	5,49	323,47

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 6 288,81

3	K	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	539,000	5,00	2 695,00
4	K	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	539,000	3,12	1 681,68
5	K	968061115.S	Demontáž okien drevených s rámom, 1 bm obvodu - 0,008t	m	204,240	4,59	937,46
6	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,747	21,68	189,63
7	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	131,205	0,65	85,28
8	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02 ), ostatné	t	8,747	80,00	699,76

D 99 Presun hmôt HSV 1 842,68

9	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	29,221	63,06	1 842,68
---	---	-------------	---	---	--------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 68 087,23

D 764 Konštrukcie klampiarske 3 312,98

10	K	764410770.S1	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov a krytiel r.š. 510 mm	m	58,920	52,53	3 095,07
11	K	764410880.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 400 do 600 mm, -0,00287t	m	58,920	2,65	156,14
12	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	32,512	1,90	61,77

D 766 Konštrukcie stolárske 64 774,25

13	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová), 1 bm obvodu	m	204,240	21,31	4 352,35
14	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	214,452	14,56	3 122,42
15	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	214,452	14,56	3 122,42
16	M	611410pc1	Šestnástkrídlové okno plastové vertikálne symetricky delené 4910x4800 mm, vrchné krídla fix 8x, stredové krídla spodné - bočné sklopné otváracé pákou 2x, vnút. otváracé 2x, spodné krídla sklopné 4x, izol. trojsklo, farba bela- ozn. 01 (spolu 141,408 m2)	ks	6,000	5 962,56	35 775,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	M	611410pc2	Okno plastové ,osemkridlové, 4910x2400 mm, vertikálne symetricky delené , vrchné krídla fixné 4x, spodné bočné sklopné otváracé pákou 2x, spodné vnútorné fixné 2x, izol. trojsklo, farba biela ozn. 02 (spolu 70,704 m2)	ks	6,000	2 981,27	17 887,62
18	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	642,602	0,80	514,08